
Pracovní nabídka

Rozpočtář/ka

Pokud máte chuť zpracovat cenovou nabídku na celý objekt nebo jen jeho část a neodradí Vás, že 
zakázku může nakonec získat konkurence, pak je tahle pozice přesně pro Vás! Hledáme posilu našeho 
3 členného týmu a to jak pro generální stavby tak jednotlivé subdodávky. Vaším hlavním parťákem 
budou čísla a obchodní ředitel.

Nastoupit můžete kdykoliv, a pokud nastoupíte ihned dostanete nástupní bonus.

Jakmile se u nás rozkoukáte, máme pro Vás připraven projekt a to jak samostatný, tak projekt se 
kterým Vám vypomůže některý z kolegů.

Co vás čeká v prvních 3 měsících?

 Seznámíte se s chodem společnosti, kolegy a procesy tvorby rozpočtů.

 Vytvoříte cvičné rozpočty a zjistíte jak to u nás funguje

 Dostanete první ostrou tvorbu rozpočtu pod vedením ostříleného kolegy

Jaké budou vaše cíle pro první rok?

 Zcela samostatně vytvořit rozpočet pro generální dodávku

K tomu budete potřebovat:

 Min. SŠ stavební/průmyslové vzdělání.

 Zkušenosti na pozici rozpočtáře vítány

 Hodit se vám bude orientace v cenách stavebních prací a materiálů, zkušenosti a znalosti 
přímo ze stavby Vám také nebudou na škodu

 Ovládat PC, word, excel.

A co za to nabízíme?

Mzdu, která bude ohodnocením vaší odvedené práce, protože dobrou práci umíme ocenit!

Benefity:

 měsíční finanční bonus - reflektující kvalitu odvedené práce,

 vstupenky na HC Kometa,

 stravné 99 Kč/den,

 telefon s neomezenými daty i pro osobní potřebu

 firemní akce, školení,

 sympatický kolektiv.

V případě, že vás nabídka oslovila, dejte nám o sobě vědět emailem nebo telefonicky.



Benefity 

Bonusy/prémie

Mobilní telefon

Příspěvek na penzijní/životní připojištění

Flexibilní začátek/konec pracovní doby

Příspěvek na dopravu

Stravenky/příspěvek na stravování

Vzdělávací kurzy, školení

Občerstvení na pracovišti

Příspěvek na vzdělání

Zdravotní volno/sickdays

Firemní akce

Vlastní organizace náplně práce

Dog-friendly office

Typ pracovního poměru - Práce na plný úvazek

Délka pracovního poměru - Na dobu neurčitou 

Typ smluvního vztahu - Pracovní smlouva 

Kontaktní údaje

Mgr. Veronika Kristýnová 

Střední 26, 60200 Brno, Česká republika

+420 777 591 637, kristynova@htgroup.cz


